
28.02.2021г. МАОУ СШ № 1   г. Павлово

№ Ф.И. Год рожд. Коллектив Руководитель
Кол-во метров 

за 1 мин.
Место

1 Хлебникова Диана 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 10.8 1

2 Курсанова Агата 2010 СЮТур 6 Покровский С.Г. 8.4 2

3 Головнина Дина 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 7.1 3

4 Натейкина Виктория 2010 СШ№3 Митенин В.К. 6.5 4

5 Чистова Анелина 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 6.0 5

6 Морозова Дарья 2010 СШ№1 Долгов Д.В. 5.9 6

7 Зольникова Галина 2010 СШ№1 Долгов Д.В. 5.8 7

8 Баринова Анна 2011 СШ№11         Норочкина Н.С. 5.2 8

9 Яшкова Дарья 2010 СШ№11 Норочкина Н.С. 5.0 9

10 Лифанова Анастасия 2010 СШ№3 Митенин В.К. 4.7 10

11 Ким Камилла 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 4.2 11

12 Будищева Диана 2011 СШ№3 Митенин В.К. 4.0 12

13 Антонова Елизавета 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 3.5 13

14 Баринова Татьяна 2011 СШ№11 Норочкина Н.С. 1.8 14

1 Чиковкин Алексей 2010 СШ№1 Долгов Д.В. 11.3 1

2 Исаев Даниил 2010 СШ№10       Панченкова Л.В. 9.3 2

3 Алатырев Артём 2010 СШ№1 Долгов Д.В. 7.7 3

4 Колосов Максим 2010 СШ№1 Долгов Д.В. 7.4 4

5 Савинов Серафим 2010 СЮТур 6 Покровский С.Г. 7.0 5

6 Суворов Максим 2011 СЮТур 6 Покровский С.Г. 6.9 6

7 Самарин Дмитрий 2011 СШ№3 Митенин В.К. 5.9 7

8 Покровский Андрей 2013 СЮТур 6 Покровский С.Г. 5.4 8

9 Казянин Андрей 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 5.2 9

10 Мольков Сергей 2011 СШ№1 Долгов Д.В. 4,6 10

11 Шувалов Дмитрий 2011 СШ№3 Митенин В.К. 4.4 11

1 Щукина Полина 2009 СШ№1 Долгов Д.В. 12.8 1

2 Жирнова Диана 2008 СШ№1 Долгов Д.В. 9.3 2

3 Каякина Виктория 2008 СШ№11 Норочкина Н.С. 9.2 3

4 Намесова Анастасия 2009 СШ№1 Долгов Д.В. 9.1 4

5 Степанова Анна 2009 СЮТур 6 Покровский С.Г. 8.5 5

6 Громова Анна 2008 СШ№16 Логинова О.Р. 8.1 6

7 Серёина Дарья 2008 СШ№3 Митенин В.К. 7.5 7

8 Мартьянова Светлана 2009 СШ№10 Панченкова Л.В ?.4 8

9 Маницына Екатерина 2008 СШ№10       Панченкова Л.В. 7.4 9

10 Шипишина Анна 2008 СШ№16 Логинова О.Р. 6.5 10

11 Генералова Олеся 2008 СШ№3 Митенин В.К. 6.5 11

12 Морозова Мария 2009 СЮТур 6 Покровский С.Г. 6.2 12

13 Емелина Карина 2009 СШ№11 Норочкина Н.С. 5.6 13

14 Печерская Анастасия 2009 СШ№11 Норочкина Н.С. 5.0 14

15 Павлычева Дарья 2008 СШ№9       Краснова О.В. 3.6 15

16 Чалышева Анастасия 2009 СШ№3 Митенин В.К. 3.4 16

17 Лёзова Алиса 2009 СШ№11 Норочкина Н.С. 3.2 17

ПРОТОКОЛ                                                                                                                                                                                                       

соревнований по жумарингу

Группа девочки 2010-2011 г.р.

Группа мальчики 2010-2011 г.р.

Группа девочки 2008-2009 г.р.

Группа мальчики 2008-2009 г.р.



1 Савинчев Артём 2008 СЮТур 6 Покровский С.Г. 14.3 1

2 Чубуков Андрей 2008 СЮТур 6 Покровский С.Г. 11.4 2

3 Похмельнов Еор 2009 СШ№1 Долгов Д.В. 9.9 3

4 Назаров Артём 2009 СШ№1 Долгов Д.В. 9.7 4

5 Похмельнов Данил 2009 СШ№1 Долгов Д.В. 9.1 5

6 Лошкарёв Иван 2009 СШ№16 Логинова О.Р. 8.2 6

7 Горбатов Александр 2009 СШ№3         Митенин В.К.      7.4 7

8 Глумов Даниил 2009 СШ№11 Норочкина Н.С. 6.4 8

9 Смирнов Артём 2008 СШ№1 Долгов Д.В. 6.1 9

10 Тереньтьев Илья 2009 СШ№16 Логинова О.Р. 6.0 10

11 Щербаков Дмитрий 2009 СШ№3 Митенин В.К. 5.9 11

12 Хохлов Михаил 2009 СЮТур 5 Емельянов М.П. 3.1 12

1 Силаев Денис 2006 СШ№16 Логинова О.Р. 17.2 1

2 Мамонтьев Дмитрий 2006 СЮТур 2 Долгов Д.В. 16.8 2

3 Рукосуев Иван 2006 СЮТур 2 Долгов Д.В. 15.4 3

4 Курсанов Матвей 2006 СЮТур 6 Покровский С.Г. 14.0 4

5 Кузнецов Андрей 2006 СШ№16 Логинова О.Р. 13.0 5

6 Тропинов Глеб 2007 СШ№1 Долгов Д.В. 10.7 6

7 Семечкин Денис 2007 СШ№1 Долгов Д.В. 10.3 7

8 Ефанов Егор 2007 СШ№1 Долгов Д.В. 9.4 8

9 Исаев Иван 2007 СШ№10       Панченкова Л.В. 9.4 9

10 Валугин Михаил 2006 СЮТур 6 Покровский С.Г. 9.2 10

11 Морозов Егор 2006 СШ№16 Логинова О.Р. 9.2 11

12 Ракитин Сергей 2007 СЮТур 5 Емельянов М.П. 9.0 12

13 Буров Александр 2007 СШ№10 Панченкова Л.В. 8.0 13

14 Краснов Святослав 2007 СШ№9        Краснова О.В. 7.2 14

15 Гусев Кирилл 2007 СШ№9       Краснова О.В. 6.8 15

16 Корчагин Александр 2007 СШ№9       Краснова О.В. 2.6 16

17 Крючков Дмитрий 2006 СШ№9       Краснова О.В. 2.6 17

1 Самарина Ирина 2006 СШ№10       Панченкова Л.В. 16.3 1

2 Мйорова Алёна 2007 СШ№11          Норочкина Н.С. 9.2 2

3 Сорокина Мария 2007 СШ№9        Краснова О.В. 8.6 3

4 Чиковкина Ольга 2007 СШ№1 Долгов Д.В. 8.5 4

5 Логинова Алена 2007 СШ№10       Панченкова Л.В. 8.0 5

6 Кучерова Елизавета 2006 СШ№1 Долгов Д.В. 7.9 6

1 Кондратьев Матвей 2004 СЮТур 6 Покровский С.Г. 17.8 1

2 Сахаров Алексей 2004 СШ№11 Норочкина Н.С. 14.9 2

3 Маницин Александр 2004 СШ№3             Митенин В.К.        11.9 3

1 Норочкина Алина 2004 СШ№11 Норочкина Н.С. 16.8 1

2 Фадеева Анна 2005 СШ№1 Долгов Д.В. 11.0 2

№ Ф.И. Год рожд. Коллектив Руководитель
Кол-во метров 

за 1 мин.
Место

Кондратьев Матвей 2004 СЮТур Покровский С.Г. 17.8 1

Савинчев Артём 2008 СЮТур Покровский С.Г. 14.3 1

Группа юноши 2003-2005 г.р.

Группа девушки 2006-2007 г.р.

Командный зачет (2 девочки + 2 мальчика из разных групп)

Группа девушки 2003-2005 г.р.

Группа юноши 2006-2007 г.р.



Степанова Анна 2009 СЮТур Покровский С.Г. 8.5 5

Курсанова Агата 2010 СЮТур Покровский С.Г. 8.4 2

Норочкина Алина 2004 СШ№11         Норочкина Н.С. 16.8 1

Сахаров Алексей 2004 СШ№11         Норочкина Н.С. 14.9 2

Каякина Виктория 2008 СШ№11 Норочкина Н.С. 9.2 3

Глумов Даниил 2009 СШ№11 Норочкина Н.С. 6.4 8

Фадеева Анна 2005 СШ№1 Долгов Д.В. 11.0 2

Щукина Полина 2009 СШ№1 Долгов Д.В. 12.8 1

Тропинов Глеб 2007 СШ№1 Долгов Д.В. 10.7 6

Чиковкин Алексей 2010 СШ№1 Долгов Д.В. 11.3 1

Самарина Ирина 2006 СШ№10 Панченкова Л.В 16.3 1

Исаев Иван 2007 СШ№10 Панченкова Л.В 9.4 9

Исаев Даниил 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 9.3 2

Хлебникова Диана 2010 СШ№10 Панченкова Л.В 10.8 1

Маницин Александр 2004 СШ№3             Митенин В.К.  11.9 3

Ракитин Сергей 2007 СШ№3 Митенин В.К. 9.0 12

Серёина Дарья 2008 СШ№3 Митенин В.К. 7.5 7

Натейкина Виктория 2010 СШ№3 Митенин В.К. 6.5 4

Силаев Денис 2006 СШ№16 Логинова О.Р. 17.2 1

Лошкарёв Иван 2009 СШ№16 Логинова О.Р. 8.2 6

Громова Анна 2008 СШ№16 Логинова О.Р. 8.1 6

Павлычева Дарья 2008 СШ № 9        Краснова О.В. 3.6 15

Сорокина Мария 2007 СШ № 9 Краснова О.В. 8,6

Краснов Святослав 2007 СШ № 9        Краснова О.В. 7.2 14





Сумма 

метров

Место 

команды 

49 1

Командный зачет (2 девочки + 2 мальчика из разных групп)



47,3 2

45,8 3

45,8 3

35,3 5

33,5 6

19,4 7


